

Årsredovisning

för

Tängerby Kakel & Bygg AB

556736-8021

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tängerby, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Tängerby Kakel & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2007-08-31 och bedriver kakel- och plattsättning, byggnation och rivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	37 566	34 307	27 257	20 485
Resultat efter finansiella poster	2 291	3 386	948	1 266
Soliditet (%)	28,9	26,1	24,5	29,3

Bolagets nettoomsättning ökade mellan åren 2019/20 till 2020/21 med 33%. En ökad efterfrågan av byggtjänster har bidragit till bolagets omsättningsökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	853 147	2 631 313	3 584 460
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 631 313	-2 631 313	0
Utdelning på extra stämma		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			1 853 849	1 853 849
Belopp vid årets utgång	100 000	1 484 460	1 853 849	3 438 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 484 460
årets vinst	1 853 849
	3 338 309
disponeras så att i ny räkning överföres	3 338 309
	3 338 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		37 566 211	34 307 495
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-345 775
Övriga rörelseintäkter		531 551	2 612 051
Summa rörelseintäkter		38 097 762	36 573 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 648 428	-18 328 185
Övriga externa kostnader		-3 083 487	-3 202 497
Personalkostnader	2	-11 546 022	-10 932 646
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-521 352	-505 480
Summa rörelsekostnader		-35 799 289	-32 968 808
Rörelseresultat		2 298 473	3 604 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 978	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		132 155	-132 155
Räntekostnader		-141 471	-87 291
Summa finansiella poster		-7 338	-219 446
Resultat efter finansiella poster		2 291 135	3 385 517
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		12 173	-28 526
Summa bokslutsdispositioner		12 173	-28 526
Resultat före skatt		2 303 308	3 356 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-449 459	-725 678
Årets resultat		1 853 849	2 631 313

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 665 788	2 716 116
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 372 409	1 442 509
Summa materiella anläggningstillgångar		4 038 197	4 158 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 700 000	1 467 845
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 000	1 467 845
Summa anläggningstillgångar		5 738 197	5 626 470
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 629 981	5 138 743
Övriga fordringar		0	520 979
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		559 949	458 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 133	406 322
Summa kortfristiga fordringar		4 481 063	6 524 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 516 583	2 515 925
Summa kassa och bank		2 516 583	2 515 925
Summa omsättningstillgångar		6 997 646	9 040 252
SUMMA TILLGÅNGAR		12 735 843	14 666 722

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484 460	853 146
Årets resultat		1 853 849	2 631 313
Summa fritt eget kapital		3 338 309	3 484 459
Summa eget kapital		3 438 309	3 584 459
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		301 757	313 930
Summa obeskattade reserver		301 757	313 930
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	7	1 580 933	3 999 280
Summa långfristiga skulder		1 580 933	3 999 280
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	385 200	323 360
Leverantörsskulder		2 771 806	2 012 593
Skatteskulder		571 595	434 673
Övriga skulder		1 366 386	1 417 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 319 857	2 580 840
Summa kortfristiga skulder		7 414 844	6 769 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 735 843	14 666 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	20	20

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 176 439	5 052 939
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 876 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 176 439	3 176 439
Ingående avskrivningar	-460 323	-409 994
Årets avskrivningar	-50 328	-50 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-510 651	-460 323
Utgående redovisat värde	2 665 788	2 716 116

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 812 195	2 512 195
Inköp	400 924	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 213 119	2 812 195
Ingående avskrivningar	-1 369 686	-914 535
Årets avskrivningar	-471 024	-455 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 840 710	-1 369 686
Utgående redovisat värde	1 372 409	1 442 509

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	0
Inköp	100 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 600 000
Ingående nedskrivningar	-132 155	0
Återförda nedskrivningar	132 155	0
Årets nedskrivningar	0	-132 155
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-132 155
Utgående redovisat värde	1 700 000	1 467 845

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder till kreditinstitut	569 000	2 985 892
	569 000	2 985 892

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 966 133 (4 322 640) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 580 933	3 999 280
	1 580 933	3 999 280
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	385 200	323 360
	385 200	323 360

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	3 492 500	3 492 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	951 667	1 331 667
	4 444 167	4 824 167

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-09-06

Mattias Tängerby
Mattias Tängerby

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-06

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


